ZARZAD DROG POWIATOWYCH

w Plocku

tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Ptock, ul. Bielska 59

ZDP.T.2930/3-1/2015 Plock, dnia //{ maja 2015 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/3/2015

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pod nazwg: Przebudowa
- modernizacja drogi powiatowej nr 5205W (Piock) - gr. miasta - Draganie -
Proboszczewice (przebudowa skrzyzowania z drogg gminng, budowa zatok
autobusowych wraz z chodnikiem).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (.. Dz. U. z 2013 r. poz.
907, z pdzn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli nastepujgce
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ziozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Zgodnie z dokumentacjg przetargowg nalezy wykonac 9 szt. przepustéw pod zjazdami i
zatokami autobusowymi $rednicy 40 cm o tgcznej dtugosci 85,16 mb. W zatgczonym przedmiarze
robot poz. 5.1 jest tylko 67 mb przepustéow o $rednicy 40 cm. Prosimy o informacje, ktore przepusty i o
jakiej dtugosci nalezy wykonac?

Odpowiedz: Nalezy wykonaé¢ wszystkie przepusty zgodnie z dokumentacjg projektowg o tgcznej
dtugosci 85,16 mb.

Pytanie 2: Zgodnie z dokumentacjg przetargowa przepusty pod droga i zjazdami nalezy wykonac z
rur karbowanych PEHD. Zamieszczona SST D.03.01.02. dotyczy przepustéw z rur stalowych
karbowanych. Prosimy o odpowiedz, z jakich rur nalezy wykona¢ przepusty o $rednicach 40 cm, 50
cm i 80 cm?

Odpowiedz: Wszystkie przepusty nalezy wykonac¢ z rur karbowanych PEHD.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie przepustéw z rur karbowanych PP?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie przepustow z rur karbowanych PP pod
warunkiem, ze bedg posiadaty trwatos¢, wytrzymatos¢ i parametry odpowiadajgce klasie przepustow
PEHD.

Pytanie 4: Zgodnie z dokumentacjg projektowg nalezy wykona¢ wzdiuz zatok autobusowych sciek z
trzech rzedow kostki betonowej na tawie betonowej. W zatgczonym przedmiarze robdt poz. 5.5 jest
tylko wykonanie $cieku betonowego, dodatek za kazdy dalszy jeden rzad. Prosimy o zmiang opisu
w/w pozycji przedmiaru i podanie wymiaréw tawy betonowej pod sciekiem.

Odpowiedz: Sciek nalezy wykonaé zgodnie ze szczegdtowym rysunkiem zatgczonym do projektu
Rys. 5.4. Wymiary, powierzchnia zostaty podane na szczegotowym rysunku.

Pytanie 5: Prosimy o podanie parametréw i zamieszczenie SST geowtokniny, ukfadanej pomiedzy
warstwami zatoki autobusowej (poz. 2.4 Przedmiaru robét).
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Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza SST geowitokniny ukiadanej pomiedzy warstwami zatoki
autobusowej wraz z jej parametrami.

Pytanie 6: Prosimy o podanie parametrow i zamieszczenie SST geowtdkniny pod konstrukcje
Zjazdow (poz. 2.13 Przedmiaru robét).

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza SST geowtdkniny pod konstrukcje zjazdow wraz z jej
parametrami.

Pytanie 7: Prosimy o podanie $rednicy rur ochronnych (ostonowych) z PE zabezpieczajgcych
istniejgcy wodocigg oraz sie¢ kanalizacyjna. ,
Odpowiedz: Zabezpieczenie istniejgcego wodociggu oraz sieci kanalizacyjnej nalezy wykonac
zgodnie z zatgczonymi warunkami technicznymi. Zamawiajacy nie posiada innych wytycznych.

Pytanie 8: Prosimy o potwierdzenie, ze diuzyce, gatezie i karpiny z wycietych drzew sg wiasnoscig
Wykonawcy — zgodnie z poz. 1.2 Przedmiaru robot.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze dtuzyce, gatezie i karpiny z wycietych drzew sg wtasnoscig
Wykonawcy.

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy posiada Projekt Czasowej Organizacji Ruchu? W przypadku posiadania
w/w projektu prosimy o jego zamieszczenie na stronie internetowe;.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada projektu czasowej organizacji ruchu.

W zatgczeniu zmieniony przedmiar robét oraz Formularz kosztorysu ofertowego. Dokonane
zmiany stanowig integralng czesé SIWZ. Wykonawca jest zobowigzany uwzglednié¢
wprowadzone zmiany podczas sporzadzania oferty.
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